UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Missa [de] sa[n]cto sp[irit]u. Jntroi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

tri in op: & laudabilis in secula.
Secundum iohannem. xv. capitulo

In illorpe: Dixit iesus di
scipulis suis: Cū venerit
paraclytus: quē ego mittāvo
bis a patre spm̄ veritatis: q̄ a
patre p̄cedit: ille testimoniū
phibebit de me. Et vos testi
moniu; phibebitis: qz ab ini
tio meū estis. Hec locut⁹ suz
vobis: vt nō scandalizemini.
Absqz synagogis facient vos
S; venit hora: vt ois q̄ iterfi
cit vos: arbitret se obsequiu; **Secreta.**
prestare deo. Et hec faciet vo
bis: qz nō nouerūt p̄ez: neqz
me. Sed hec locutus sum vo
bis: vt cū venerit hora eoz re
miniscamini: qz ego dixi vob

Offert. Bndictus sit de⁹ pater
vnigenitusqz dei filius: sanctus
quoqz spirit⁹: quia fecit nobiscū
misericordiam suam.

Sanctifica q̄s dñe deus
noster: per tui sancti no
minis inuocationē huius ob
lationis hostiam: et per eam
nosmetipsos tibi perfice mu
nus eternuz. **Per. Prefatio.**
Qui cum vnigenito. **Coio.**

Benedicim⁹ deū celi: & corā om
nibus viuentib⁹ cōstebimur ei:
qz fecit nobiscum misericordiam
suam. **Postcōmuniō.**

Proficiat nobis ad salu
tez corporis & anime dñe de⁹

noster hui⁹ facti susceptio: et
sempiternē scē trinitatis eius
demqz indiuidue vnitatis cō
fessio. **Ps. Missa d̄ sacro sp̄i.**

Spiritus dñi **Introit.**
repleuit orbē terraz
alla: & hoc qd̄ p̄inet
omnia sciētia habet
vocis alla alla alla. **Ps.** Exurgat
deus & dissipent inimici eius: et
fugiat q̄ oderūt eū a facie ei⁹. **Ps.**
S; ia. **Alius introit⁹ a septua
gesima vsqz ad resurrectiōez.**

Um sanctificat⁹ sue
ro in vobis p̄grega
bo vos de vniuersis
terris: & effundā sup
vos aquā mūdā: & mūdabimini
ab oib⁹ iniquitatib⁹ vris: & dabo
vobis spm̄ nouū. **Ps.** Bndicā do
minū in omni tpe semp laus ei⁹
in ore meo. **Ps. Gloria. Oratio.**

Deus qui corda fidelium
sancti spiritus illustratioe
docuisti: da nobis in eodem spi-
ritu recta sapere: et de eius sem-
per consolatione gaudere. *Per. in*
vnita. eiusdem. Alia ofo.

Deus cui omne cor patet: et
omnis voluntas loquitur: et que
nullum latet secretum: purifica per
infusionem sancti spiritus cogita-
tiones cordis nostri: ut te perfe-
cte diligere: et digne laudare
mereamur. *Per. in vni. eius.*

Hec oblatio domine *Secre.*
quod cordis nostri maculas
emundet: ut sancti spiritus di-
gna efficiat habitatio. *Per. i*

Quoniam vnitate eiusdem. *Postco.*
Concede quod operis deo spi-
ritum sanctum nos votis promere-
ri sedulis: quatenus eius gratia
et ab omnibus liberemur tentatio-
nibus: et peccatorum nostrorum indulgen-
tiam mereamur accipere. *Per. i*

vni. eiusdem. Leo actu aplo.

In diebus illis: *ru. viij. ca.*
Cum audissent apostoli quod
erant hierosolymis: quod recepit
samaritaniam verbum dei: miserunt
ad eos petrum et iohannem. Qui
cum venissent orauerunt pro
ipsis: ut acciperent spiritum sanctum.
Modum enim in quibus illorum ve-
nerat: sed baptizati tamen erant in
nomine domini iesu. Tunc impone-
bant manus super illos: et ac-

cipiebant spiritum sanctum. *Bia. Bta*
geus cuius est dominus deo eorum
populus quem elegit dominus
in hereditate sibi. *Verbo dni*
celi firmati sunt: et spiritus oris eius
omnis virtus eorum. *Alla. Veni*
sancte spiritus: reple tuorum corda
fidelium: et tui amoris in eis ignem
accende. *Alla. Emitte spiri-*

tum tuum et creabuntur: et renoua-

bis faciem terre. Scd3 ioanes.

In illo tempore. *ru. cap.*
Dixit iesus discipulis su-
is: Si quis diligit me: sermonem
meum seruet: et pater meus di-
liget eum: et ad eum veniemus: et
mansione apud eum faciemus.
Qui non diligit me: sermones
meos non seruet. Et sermones
quos audistis non est mens: sed
eius qui misit me patris. Nec lo-
cutus sum vobis apud vos
manes. Paracletus autem spiritus
sanctus: quem mittet pater in nomine
meo: ille vos docebit omnia:
et suggeret vobis omnia que-
cumque dixero vobis. Paces relinquo
vobis: pacem meam do
vobis. Non quomodo mundus
dat: ego do vobis. Non
turbet cor vestrum: neque formidet.
Audistis quia ego dixi
vobis: vado et venio ad vos.
Si diligeretis me: gauderetis
utique: quia vado ad patrem
quod pater maior me est. Et nunc

dixi vobis priusquam fiat: ut cum factum fuerit credatis. Ita non multa loquar vobiscum. Venit enim princeps mundi huius: et in me non habet quicquam. Sed ut cognoscat mundus: quod diligo patrem: et sicut mandatum dedit mihi pater: sic facio. **Offertorium.**

Confirma hoc deus quod operatus es in nobis a templo tuo quod est in hierusalem tibi offerent reges munera alla. **Secreta.**

Munera quod domine oblata sanctifica: et corda nostra sancti spiritus illustratione emunda.

Ver. in unitate eiusdem. **Canto.** Factus est repente de celo sonus aduentantis spiritus vehementis: ubi erant sedentes alla: et repleti sunt omnes spiritu sancto loquentes magnalia dei alla. **Doctores.**

Sancti spiritus domine corda nostra munda in fide: et sui rosis intima asperio fecundet. **Ver.** in unitate eiusdem. **Missa in honore**

scilicet crucis. Introitus.

Os autem gloriari oportet in cruce domini nostri iesu christi: in quo est salus vita et resurrectio nostra: per quem saluati et liberati sumus. **Deus** misereatur nostri et benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri. **Oratio.**